
UCHWAŁA NR XVIII/161/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  31 791 957,57 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 635 766,00zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 156 191,57 zł 

2. W § 1 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą 4 775 191,57 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 30 383 954,30 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 563 987,85 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 819 966,45 zł 

4. W § 2 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą  1 541 802,78 zł. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
budżetu w wysokości 2 605 446,73 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej. Załącznik nr 
4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.. 

8. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie " Planowana nadwyżka budżetowa w kwocie                   
1 408 003,27 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

9. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:" Wolne środki w kwocie 805 781,73 zł przeznacza się na 
spłatę kredytów i pożyczek. 

10. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie : Upoważnia się Burmistrza: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań                     
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) do udzielania w roku budżetowym pożyczek i poręczeń do kwoty 350 000,00 zł. 

5) do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 us.1 pkt 2-4  ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia do wysokości 1 751 665,00 zł. 

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 1



6) do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych bez wprowadzania nowych zadań 
inwestycyjnych, 

7) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskanie 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

8) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa               
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

9) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich, 

11. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:" Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych  
realizowanych przez gminę w roku budżetowym w kwocie 3 819 966,45 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały budżetowej. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: " Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem zadań do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie  
z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                                  
/-/ Wacław Zwoniarkiewicz

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020 w sprawie zmiany
budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 998 167,04 15 000,00 2 013 167,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 729 086,00 15 000,00 744 086,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

8 000,00 15 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 793 437,53 -979 949,00 2 813 488,53

90095 Pozostała działalność 3 051 437,53 -979 949,00 2 071 488,53

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 708 777,00 -979 949,00 728 828,00

Razem: 32 756 906,57 -964 949,00 31 791 957,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/161/2020  Rady Miejskiejz dnia 25 marca 2020r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 807 678,44 47 781,74 1 855 460,18

60016 Drogi publiczne gminne 606 823,44 47 781,74 654 605,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 432,44 5 000,00 194 432,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 35 781,74 435 781,74

750 Administracja publiczna 3 007 441,07 5 620,00 3 013 061,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 717 535,05 5 620,00 2 723 155,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 -8 600,00 111 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 997,96 10 000,00 99 997,96

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 4 220,00 264 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 926,35 0,00 260 926,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 626,35 0,00 139 626,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00 -32,00 168,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 32,00 7 632,00

757 Obsługa długu publicznego 264 937,67 30 600,00 295 537,67

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

264 937,67 30 600,00 295 537,67

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

14 937,67 -14 937,67 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

250 000,00 45 537,67 295 537,67

801 Oświata i wychowanie 8 867 312,36 -2 620,00 8 864 692,36

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 153 625,00 -2 620,00 151 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 120,00 -2 620,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 407 130,58 -35 600,01 3 371 530,57

90095 Pozostała działalność 2 010 685,73 -35 600,01 1 975 085,72

4300 Zakup usług pozostałych 407 979,94 -35 600,00 372 379,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 853,79 -0,01 561 853,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 162 204,66 5 000,00 1 167 204,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 999 534,66 5 000,00 1 004 534,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 982,94 -3 482,94 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 488,40 3 482,94 176 971,34

4300 Zakup usług pozostałych 33 272,63 5 000,00 38 272,63

Razem: 30 333 172,57 50 781,73 30 383 954,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020 w sprawie zmiany budżetu na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
0,00 979 949,00 979 949,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 770 000,00 35 781,73 805 781,73

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 48 000,00 0,00 48 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 771 716,00 0,00 771 716,00

Razem: 2605446,7300Razem: 1589716,0000 Razem: 1015730,7300

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Uchwały  nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020 w sprawie zmiany budżetu na 
2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 368,39 8 368,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 8 368,398 368,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 368,39 0,00 8 368,39

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Baranowiec 8 368,39 0,00 8 368,39

600 Transport i łączność 35 781,741 486 455,00 1 522 236,74

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 483 344,00483 344,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
483 344,00 0,00 483 344,00

Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszego na odcinku
 

drogi wojewódzkiej nr 473 w miejscowości Chełmno

 

483 344,00 0,00 483 344,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 603 111,00603 111,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
603 111,00 0,00 603 111,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3402P na odcinku ulicy Łęczyckiej w
 

Dąbiu 603 111,00 0,00 603 111,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 781,74 435 781,74400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 35 781,74 435 781,74

Przebudowa dróg gminnych
 

400 000,00 35 781,74 435 781,74

630 Turystyka 0,00110 000,00 110 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 110 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w miejscowości Dąbie
 

55 000,00 0,00 55 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej nad rzeka Ner w miejscowości Domanin 55 000,00 0,00 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w miejscowości Karszew oraz Dąbie
 

100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0030 000,00 30 000,00

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 30 000,0030 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finnsowanie i
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

 

30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 0,011 641 229,64 1 641 229,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 72 426,8572 426,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 426,85 0,00 72 426,85

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 72 426,85 0,00 72 426,85

90095 Pozostała działalność - 0,01 1 568 802,781 568 802,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

"Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dąbie w
 

miejscowosci ach Kupinin, Domanin i Chełmno " 27 000,00 0,00 27 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 949,00 0,00 979 949,00

"Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dąbie w
 

miejscowosci ach Kupinin, Domanin i Chełmno " 979 949,00 0,00 979 949,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 853,79 - 0,01 561 853,78

"Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dąbie w
 

miejscowosci ach Kupinin, Domanin i Chełmno " 561 853,79 - 0,01 561 853,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00348 131,69 348 131,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 348 131,69348 131,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 595,69 0,00 116 595,69

Realizacja programu Wielkopolska Odnowa Wsi 116 595,69 0,00 116 595,69

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
231 536,00 0,00 231 536,00

"Kino za Rogiem" 231 536,00 0,00 231 536,00

926 Kultura fizyczna 0,0060 000,00 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

"Wykonanie studni do poboru wody z rzeki Ner na stadionie miejskim w
 

Dąbiu' 60 000,00 0,00 60 000,00

3 784 184,72 3 819 966,4535 781,73Razem

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XVIII/161/2020 

                       Rady Miejskiej w Dąbiu 
  z dnia 27 marca  2020r 

                                                                                                     w sprawie zmiany uchwały                    
budżetowej na rok 2020 

 
 

 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA 

POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 
 

 
Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

921 92195 § 4210 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej  
Piknik integracyjny – spotkanie 
rodzin – zabawy dla dzieci 

13 766,34 
 
 

1 000,00 
2. Chruścin 921 92109 § 4210 

 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi 

12 000,00 
 

2 850,48 

3. Chełmno Parcele  900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego  
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Chełmno 
Wieś  

7 000,00 
 

7 135,30 

4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210  

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 
 

8 000,00 
 

6 927,79 

5. Cichmiana  600 60016 § 4300 
 
                   
921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4300 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi  
Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej  
Umowa zlecenie na 
wykonanie remontu świetlicy 
wiejskiej 

4 000,00 
 
 

11 382,94 
 
 

4 600,00 
 

6. Domanin 754 75412 § 4270 
                  § 4210  

Remont kuchni w remizie  
Materiały na naprawy bieżące  

15 000,00 
986,35 

7. Gaj 921 92109 § 4210 Zakup materiałów do remontu 9 500,00 

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 1



 
921 92109 § 4210 
 
 
921 92195 § 4210 
921 92195 § 4220 

świetlicy wiejskiej 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  
 
Spotkania na Dzień Dziecka, 
Choinka, Dzień Babci  
i Dziadka  

 
2 692,19 

 
 

170,00 
1 100,00 

8. Grabina 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej  

14 345,64 
 

9. Karszew 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

18 762,93 
 

10. Krzykosy 600 60016 § 4210 
 
                  § 4300 
 
921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4300 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej 
Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania 
Zakup materiału do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Usługi wykonywane przy 
remoncie 

3 500,00 
 

3 500,00 
 

700,00 
 

6 813,92 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

15 355,31 

12. Krzewo 921 92109 § 4270 
                  § 4300 
 
                  

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” 

10 000,00 
6 911,87 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4170  

Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej oraz opał  
Umowa zlecenie na 
wykonanie remontu 

8 111,14 
 
 

3 500,00 

14. Lisice 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

17 921,54 

15. Ladorudz 921 92109 § 4300 
 
921 92195 §4220 

Przygotowanie i ogrodzenie 
terenu pod świetlicę wiejską 
Zakup upominków na choinkę 
dla dzieci 

13 429,78 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4170 
 
921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 
 
921 92195 § 4220 

Umowa zlecenie wykonania 
remontu świetlic wiejskiej  
Zakup paliwa do agregatu i 
nagrzewnicy 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Zakup upominków na Dzień 

3 000,00 
 

500,00 
 

10 824,27 
 
 

400,00 

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 2



Dziecka  
17. Rzuchów 921 92109 § 6050 Wkład własny przy realizacji 

przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” 

26 587,82  

18. Rośle  754 75412 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
                  § 4300 
 
 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Roślach 
Zakup materiału, wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej. Opału, 
tablicy pamiątkowej, 
wykonanie usługi elektrycznej 

3 000,00 
 

10 691,86 
2 000,00 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210 
 
                  § 4300            
 
921 92109 § 4210 
 
 
926 92601 § 4210 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania  
Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej oraz 
wyposażenia 
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 
zabaw  

3 000,00 
 

3 000,00 
 

2 251,84 
 
 

5 000,00 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

600 60016 § 4300            
 
 
921 92109 § 4210 
 
926 92601 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi  
Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej Tarnówka D. 
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 
zabaw Tarnówka D. 

2 402,21 
 
 

8 500,00 
 
 

5 000,00 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 
                 § 4260 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi  
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Opłaty za prąd, wodę i gaz 

8 568,75 
 
 

6 150,00 
 

150,00 
150,00 

22. Zalesie 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
926 92601 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi  
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 
zabaw Tarnówka D. 

5 000,00 
 
 

10 000,00 
 

2 332,57 

23. Baranowiec 010 01010 § 6050 Rozbudowa sieci 8 368,39 

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 3



 
600 60016 § 4300 

wodociągowej 
Montaż progu zwalniającego 
na drodze gminnej 

 
 

4 000,00 
24. Sobótka  900 90015 § 6050 

 
921 92109 § 4210 

 
§ 4260 
§ 4300          

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup drzwi i okien do 
świetlicy wiejskiej 
Opłata za energię  
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 

5 929,10 
 

300,00 
1 000,00 

 
 Razem   386 070,33 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
010 01010 6050 8 368,39 
600 60016 4210 6 500,00 
600 60016 4300 41 321,44 
754 75412 4210 3 986,35 
754 75412 4270 15 000,00 
900 90015 6050 72 426,85 
921 92109 4170 6 500,00 
921 92109 4210 144 171,34 
921 92109 4260 450,00 
921 92109 4270 10 000,00 
921 92109 4300 34 755,57 
921 92109 6050 26 587,82 
921 92195 4210 1 170,00 
921  92195 4220 2 500,00 
926 92601 4210 12 332,57 
Razem 386 070,33 
 

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do 
 uchwały Nr XVIII/161/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 25 marca  2020rok 
 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2020r. 
 
 Zwiększono plan dochodów dotyczący  wpływów z tytułu  przekształcenia użytkowania  

wieczystego  w  prawo własności. W związku  ze zmianą terminu realizacji operacji pod  

nazwą „Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy Dąbie w miejscowościach  

Kupinin, Domanin i Chełmno”  i późniejszym złożeniem wniosku o płatność refundacja nie  

nastąpi w roku 2020,  dochody dotyczące zwrotu  refundacji za zrealizowane zadanie zostały  

przesunięte na rok następny. 

 Dokonano zmniejszenia wydatków dotyczących udziału własnego realizowanego 

zadania inwestycyjnego pn.: „Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy Dąbie               

w miejscowościach Kupinin, Domanin i Chełmno”. Kwotę dostosowano zgodnie z zawartą  

umową. 

Dokonano zwiększenia wydatków inwestycyjnych dotyczących przebudowy dróg 

gminnych. Zwiększono zakup materiałów i usług pozostałych w dziale 600 rozdział 60016. 

Dokonano zmian w rozdziale 75023, 75412 oraz zmniejszono zakup usług pozostałych                   

w rozdziale 80106. 

W zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego dokonano zmiany paragrafu                         

w rozdziale 92109  w miejscowości Cichmiana, oraz dokonano korekty kwoty w  rozdziale 

92109 § 4210  w miejscowości Gaj. 

Dokonano zwiększenia wydatków na obsługę długu w związku z planowanym 

zaciągnięciem kredytu długoterminowego oraz pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

Wprowadzone zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania 

uchwały budżetowej. 

 

Id: F60307A6-66C3-43D8-9494-75279FE8AE4C. Podpisany Strona 1




